

Handläggare
Johan Adolfsson
Telefon: 08-508 33 926

Till
Utbildningsnämnden
2015-10-22

Delegation i upphandling av bibliotekssystem 2015

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden beslutar att utbildningsdirektören får i uppdrag att fastställa förfrågningsunderlag för utbildningsnämndens upphandling av bibliotekssystem, fatta tilldelningsbeslut, teckna avtal, samt förvalta detta avtal och vid behov vidta sådana förändringar, kompletteringar och/eller tillägg till avtalet som utifrån avtalade åtaganden, stadens verksamhetsbehov och affärsmässiga grunder är påkallade.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Tony Mufic
Utbildningsdirektör

Catharina Lebel
T.f. avdelningschef

Sammanfattning

I Stockholms stads kommunala skolor används för närvarande två bibliotekskataloger och plattformar för grundskolan och gymnasiet. Båda systemen administreras av förvaltningen och är cirka 20 år gamla. Med användarnas behov som utgångspunkt föreslår förvaltningen att en upphandling av en modern, flexibel och kostnadseffektiv bibliotekssystemlösning för Stockholms stads kommunala grund- och gymnasieskolor genomförs och att utbildningsdirektören får i uppdrag att genomföra upphandlingen och att teckna avtal för nämndens räkning.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för uppdrag kring lärande och elevhälsa i samverkan med ledningsstaben.

Bakgrund/ Ärendet

I Stockholms stads kommunala skolor används för närvarande två bibliotekskataloger och plattformar, WinBib för grundskolan och BOOK-IT för gymnasiet. Båda systemen administreras av förvaltningen och är cirka 20 år gamla. En förstudie har genomförts för att analysera behoven hos användarna, det vill säga lärare och

skolbibliotekspersonal samt administrativ personal inom central förvaltning.

Med användarnas behov som utgångspunkt ska en upphandling av en modern, flexibel och kostnadseffektiv bibliotekssystemlösning för Stockholms stads kommunala grund- och gymnasieskolor genomföras.

Målet med bibliotekssystemet är att det ska vara användarvänligt för alla elever och ge elever och personal ökad möjlighet att ta del av skolbibliotekets tjänster och innehåll både genom fysiska och digitala tjänster. Medier ska kunna tillgängliggöras oavsett format och andra objekt. Systemet ska stödja utvecklingen av självbetjäningstjänster och därmed bidra till ökad tillgänglighet och garantera en kontinuerlig utveckling av det digitala skolbiblioteket. Det ska tillhandahålla verktyg för en effektiv central administration av bibliotekssystem för både grundskola och gymnasieskola och skapa möjlighet till större integration med andra verksamhetssystem i staden, t.ex. skolplattform Stockholm. Systemet ska också förenkla utbyte av information från olika system genom standardiserade lösningar.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att utbildningsdirektören får i uppdrag att fastställa förfrågningsunderlag för utbildningsnämndens upphandling av bibliotekssystem, fatta tilldelningsbeslut, teckna avtal, samt förvalta detta avtal och vid behov vidta sådana förändringar, kompletteringar och/eller tillägg till avtalet som utifrån avtalade åtaganden, stadens verksamhetsbehov och affärsmässiga grunder är påkallade. Förvaltningen föreslår vidare att beslutet justeras omedelbart.